Rom. 5. 6. 8. 9.

Cor. I. 2. 14. 68. 69. 105.

Cor. II. 14. 20. 46. 50. 52. 53.

Gal. 3. 8. 21. 22. 28. <32.>

Philipp. 4. 16. 20.

Col. 21.

Tim. I. 2. 31.

Tit. 3. 5. 14.

can. LIII. Quia multi recesserint ab apostolis uaniloqui, per quos haereses exstiterint ad errores.

Tim. I. 3. 7. <15.>

Tim. II. 6. 8. 15. 25.

can. LIV. Quia commendat eos qui secum conlaborant in euangelio et omnes qui praesunt; quorum, ut ait, nomina in libro uitae sunt scripta.

Philipp. <5.> 13. 15. 21.

Thess. I. 7. <18.>

Col. 34.

Tim. I. 21.

Philem. 5.

can. LIII: I. Tim. 1, 6. 10; <4, 1.> II. Tim. 2, 16; 3, 1. <cf. Laodic. u. 4 et supra can. III.>

can. LIV: Philipp. <1, 27, cui fauet φ >; 2, 19; 4, 3; I. Thess. 5, 12.

1 Rom. 7. 8. 9 *T* 2 Cor. I. 99. 68. 105 *L*, Cor. I. 2. 14. 28. 105 *A*, Cor. I. 2. 14. 60. 102. 105 *T*, Cor. I. 2. 13. 68. 105 *V*, Cor. I. 2. 14. 78. 105 *P*, Cor. I. 2. 4. 68. 105 *II* 3 Cor. II. 14. 20. 46. 102. 53 *L*, Cor. II. 13. 20. 46. LII. 53 *V* 4 Gal. 3. 8. 21. 22. 27 *T* 5 Fl. 4. 26. 30 *A*, Fl. 4. 46. 20 *T*, Phiip 3 (= φ) 15. 20 *V* 7 Tim. I. 1. 31 *T*, Tim. I. 2. 32 *P*, Tim. II. 2. 31 *T* 8 Tit. 3. 5. 13 *V\varphi*

9 recesserunt *He contra C* uaniloqui *corr. ex uaniloquio V* per quos] quod, *omisso* per *CLA* 10 haereses] heres *C*, heredes *male c*, heeref *A*, eres *L* exstiterunt *II* ad errores] aduersores *P* 11 Tim. II. 3. 7 *A*, Tim. I. 3. 7. 31 *T* 12 Tim. II. 8. 15. 25. 31 *T*, Tim. II. 9. 15. 25 *II*

13 *can. LIV post LV posuit Ic contra O aliosque codd.* commendat *JP* conlab.] laborant *II*, laourant *A* 14 in libro uitae sunt p̄scripta *V*, in l. u. sint ser. *P*, scripta sunt in libro uit. *MII* 17 Thess. I. 7. 24 *TP*, in quibus *insequens lemma* Col. *deest* 18 Col. 24 *V* 20 *pro* Philem. *posuit* Fl̄ps 5 *L*, *totam particulam om. V*

Hebr. 28.

can. LV. Quia non per legem sed per Christi fidem et confessionem saluentur ac iustificentur credentes, seruitutis iugo et sexuum diuersitate carentes.

5 Rom. 26. 27. 34. 78. 79. 81. 110.

Cor. II. 26.

Gal. 10. 11. 15. 16. <27.>

Eph. 9. 22.

Hebr. 7. 18. 19. 22.

10 can. LVI. Quia praecipiat plebi, ut potestatibus subiecti sint et ut suis manibus operentur, uxores filios seruos et serui dominos diligant, et mulieres in ecclesia taceant nec docere praesumant.

Rom. 99. 103.

15 Cor. I. 33. 36. 37. 38. 39. 40. 42. 43. 45. 46. 48. 49. 50. 62. 66. 68. 71. 72. 79.

Eph. 25. 26. 27. 33. 34. 36. 37.

Thess. I. 13.

Col. 30. 31.

20 Tim. I. 19. 26. 30.

Tit. 5. 6. 8. 11.

Hebr. 25.